

F & H Com A/S
Gl Kattrupvej 4
8751 Gedved
CVR-nr. 28893353

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Søren Gram Degn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	10
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31.12.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F & H Com A/S
GI Katstrupvej 4
8751 Gedved

CVR-nr.: 28893353

Hjemsted: Gedved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Helge Sørensen, formand
Ulrik Clausen
Søren Gram Degn
Kenneth Rix Bløcher
Pia Askholm Sørensen

Direktion

Ulrik Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 688 t.kr. Resultat betegnes som tilfredsstillende.

For det kommende år forventer ledelsen ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.780.887	2.515.049
Personaleomkostninger	1	(1.982.267)	(1.869.152)
Af- og nedskrivninger		<u>(44.327)</u>	<u>(43.013)</u>
Driftsresultat		754.293	602.884
Andre finansielle indtægter		226.256	108.883
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.693)</u>	<u>(84.103)</u>
Resultat før skat		909.856	627.664
Skat af årets resultat	3	<u>(221.460)</u>	<u>(164.070)</u>
Årets resultat		<u>688.396</u>	<u>463.594</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>688.396</u>	<u>463.594</u>
		<u>688.396</u>	<u>463.594</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.344	122.746
Materielle anlægsaktiver	4	100.344	122.746
Anlægsaktiver		100.344	122.746
Fremstillede varer og handelsvarer		2.943.112	3.146.146
Forudbetalinger for varer		914.431	569.699
Varebeholdninger		3.857.543	3.715.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.508.836	1.884.812
Udskudt skat		21.819	15.877
Andre tilgodehavender		327.298	146.692
Periodeafgrænsningsposter		8.049	0
Tilgodehavender		1.866.002	2.047.381
Likvide beholdninger		1.423.393	480.435
Omsætningsaktiver		7.146.938	6.243.661
Aktiver		7.247.282	6.366.407

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.703.704	2.015.308
Egenkapital		3.203.704	2.515.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.649	216.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.515.000	1.515.000
Skyldig selskabsskat		227.402	158.873
Anden gæld		2.054.527	1.960.770
Kortfristede gældsforpligtelser		4.043.578	3.851.099
Gældsforpligtelser		4.043.578	3.851.099
Passiver		7.247.282	6.366.407
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.015.308	2.515.308
Årets resultat	0	688.396	688.396
Egenkapital ultimo	500.000	2.703.704	3.203.704

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.916.327	1.818.086
Andre omkostninger til social sikring	15.147	12.300
Andre personaleomkostninger	50.793	38.766
	1.982.267	1.869.152
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.000	60.000
Renteomkostninger i øvrigt	10.693	24.103
	70.693	84.103
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	227.402	158.873
Ændring af udskudt skat	(5.942)	5.197
	221.460	164.070
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		189.540
Tilgange		21.925
Kostpris ultimo		211.465
Af- og nedskrivninger primo		(66.794)
Årets afskrivninger		(44.327)
Af- og nedskrivninger ultimo		(111.121)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		100.344

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
